Toplu Tasim Yolcu Sayilan

2020 2021

Mart Haziran | Temmuz | Agustos Eylil Ekim Kasim Aralik Ocak Subat Mart _ Haziran | Temmuz | Agustos Eylil
Toplu Tagim Tiiri 9 6 4 1 6 3 7 7 2 7 1 1 1 1 3 1 1 1 1 27
EGO 795922 115097 154006 240788 343417 4485 326843 362342 398288 264590 52281 322448 355381 413423 149544 358.297 442.787 227.218 452.284 609.592
ANKARAY 123765 7675 10266 27673 41073 1 38744 39585 45195 29713 1 40016 43861 47809 9234 45945 63.176 38.543 63.207 100.301
METRO 363151 42524 52015 105390 148316 155 139736 150150 161938 113438 3 140703 156944 176923 47434 165199 217.886 112.058 224.909 296.375
TCDD TASIMACILIK 49897 7130 8944 17793 25718 17 23780 24997 27201 20405 1583 25414 27477 30185 8880 29.253 37.401 20.525 37.064 48.342
OTOPARK 0 16 0 9 10 8 24 38
LALAHAN 191 279 367
OTA SEHIRIGI 124506 16756 19778 42997 55058 18408 51068 35974 58344 40176 0 50257 56797 64450 0 55715 64.664 37.638 64.262 79.243
OHA SEHIRIGI 243936 34100 35687 82312 119001 35606 117232 125870 135630 95650 0 111757 125009 135967 17580 124.354 148.717 78.751 158.171 185.586
AKYURT 3.546 0 4185 4509 5179 565 4776 5.045 3.474 6.308 7.233
GUBUK 4.628 0 5608 6162 6836 1129 6.469 7.913 4.849 7.673 9.201
OYACA 176 139 126 194
AYAS 0 15 64 0
ELMADAG 0 2235 3701 3705 3928 4.780 1.157 3.978 4.116
KAZAN 0 2371 3159 3151 295 3378 3.460 1.593 3.113 3.914
HASANOGLAN 930 706 1.062 1.011
SIRKELI 299 55 210 286
TELEFERIK 7308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOPLAM 1.701.177 223.282 280.696 516.953 732.583 58.672 697.403 738.918 826.596 572.146 | 53.868 704.994 783.000 887.644 234.661 797.323 997.244 526.920 1.022.734 1.345.799

1.800.000
1.600.000
1.400.000
1.200.000
1.000.000
800.000
600.000
400.000
200.000

=
@
©
-]
c
Q
2
£
[

Nisan

WENH

Haziran

Temmuz

Agustos

Eylul

Ekim

Kasim

Aralik

Ocak

Subat

Mart Haziran

Temmuz

Agustos




